&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presup

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET
TORNADO
Modelo: 2010

Placas: LF51433

Sintomas y/o comentarios

uesto: 6707

Checar direccion truena checar bases de amortiguadores, afinacién de motor, puntos de seguridad Observaciones balatas

delanteras y traseras 50% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros, SI

cambio de manguera superior
Cambio de soportes de motor SI

Cambio de tornillos estabilizadores, SI
reapretar suspension y direccion

Reparacion de asiento de chofer SI

Elementos

Descripcion

Tapodn carter con rondana
Kit afinacién

Soporte motor

Soporte motor

Soporte motor

Tornillo estabilizador dos

Manguera moldeada con abrazaderas

Importe

$1,044.00

$1,392.00

$696.00

$696.00

Importe
$560.00
$1,828.00
$722.00
$449.00
$448.00
$615.00

$295.00

Precio total: $8,745.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6707
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $8,745.00


