



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6707

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

**TORNADO**

Modelo: **2010**

Placas: **LF51433**

### Síntomas y/o comentarios

Checar dirección truena checar bases de amortiguadores, afinación de motor, puntos de seguridad Observaciones balatas delanteras y traseras 50% de vida

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros, cambio de manguera superior	SI	\$1,044.00
Cambio de soportes de motor	SI	\$1,392.00
Cambio de tornillos estabilizadores, reapretar suspensión y dirección	SI	\$696.00
Reparación de asiento de chofer	SI	\$696.00

### Elementos

Descripción	Importe
Tapón carter con rondana	\$560.00
Kit afinación	\$1,828.00
Soporte motor	\$722.00
Soporte motor	\$449.00
Soporte motor	\$448.00
Tornillo estabilizador dos	\$615.00
Manguera moldeada con abrazaderas	\$295.00

Precio total: **\$8,745.00**